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Struktur Organisasi Rumah Sakit RSUD Jend. Ahmad Yani Metro Lampung Tahun 2021

WALIKOTA METRO

DEWAS DIREKTUR SPI

|

Wadir P‘:Idydlldll Wadir F(—.‘renT, KEU & TU
Bag Per‘tﬂﬁmn—lia.g_l{eluau.gan—%gﬁfa Usaha
Bid I}ﬂE'd'rs—BTd'KEpemwa'l?ﬂ—BTd'trq ifbang SRivt
Dikiat
Subbag Anggaran Subbagilumum
Subbag
Sie Yanmed
1€ Yankep
Subbag Subbag Repeg
Siihhaa Manalan
' N (N N N N I SR e ETvIoncTap Perbendaharaan
Ste-Yamjangmed L
II\CH L.
Subbag Akt Ver Subbag
Subbas R
S Pertengkapan
fnstiviedik Kommite-viedik Kommite Komitefarmast—) | st Nom vedik
- Keperawatan & Terapi L T
i
1
1
1
i
Inst Penj Medik Komite PMKP PKRS K3RS r=-
-

Komite PPI




Lampiran 2

Struktur Organisasi Rekam Medis RSUD Jend. Ahmad Yani Metro
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Lampiran 3

Rekapitulasi Hasil Observasi Awal Kelengkapan Formulir Ringkasan Pulang Rawat
Inap di RSUD Jend. Ahmad Yani Metro Lampung Tahun 2021

Universitas Esa Unggul

NO | NO Formulir Lengkap Jumlah Formulir Yang Tidak
RM Lengkap
Identitas | Catatan | Autentifikasi | Tidak Identitas | Catatan | Autentifikasi
pasien penting ada pasien penting
coretan
1 | 401235 v
2 | 405201 | v v v v
3 | 405294 v
4 | 405276 | v v v v
5 412251 v
6 | 405525 | v v v v
7 390515
8 | 353512 |V v v v
9 251312 v
10 | 150916 | v/ v 4 v
11 | 110821 v
12 | 251025 | v v v v
13 | 050801 v
14 | 270707 | v v v v
15 | 101036
16 | 080810 | v/ v v v
17 | 100915
18 | 291013 | v v v v
19 | 081522
20 | 032146 | v v v v
21 | 131313 | vV v v v
22 | 151826 | v v v v
23 | 192028 | v v v v
24 | 252525 | v v v v
25 | 303545 | v v v v
26 | 383665 | v/ v v v
27 | 393750 | v/ v v v
28 | 451130 | v v v v
29 | 421025 | v v v v
30 |[380915 | v v v v
TOTAL 20 20 20 20 2 4 -
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Lampiran 4

Akumulasi Jumlah Kelengkapan Formulir Ringkasan Pulang Rawat Inap di RSUD
Jend. Ahmad Yani Metro Lampung Tahun 2021

NO Lengkap Tidak Lengkap Keterangan

Jumlah Presentase Jumlah presentase

1L, 20 66,677% 10 33,33% Formulir yang tidak
lengkap

Terdiri dari :
Identitas pasien : 2
orang

Catatan penting : 4
orang

Autentifikasi : -
Ada coretan : 4
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Daftar Pengisian Formulir Ringkasan Pulang Pasien Rawat Inap

Komponen Lengkap | Presentase Tidak Presentase Keterangan
Analisis Lengkap

Identifikasi

1. Nomor RM
2. Nama

3. Jenis Kelamin

4, Umur

Laporan Yang

Penting

1. Diagnosa
Masuk

2. Diagnosa
Utama/ Diagnosa
Akhir

3. Anamnesis

4. Pemeriksaan

5. Diagnosis

Komplikasi

6. Pengobatan/
Tindakan

7. Keadaan Pulang

8. Anjuran

Autentifikasi

1. Tanda Tangan
DPJP

2. Nama DPJP
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Terang

Pencatatan yang
benar/ Tidak
Ada Coretan

1. Penulisan

diagnose

2. Keterangan
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Lampiran 6
PEDOMAN WAWANCARA

PEDOMAN WAWANCARA KELENGKAPAN PENGISIAN FORMULIR RINGKASAN PULANG
PASIEN RAWAT INAP DI RSUD JEND. AHMAD YANI METRO LAMPUNG TAHUN 2021

Identitas Informan
Tanggal Wawancara :
Tempat Wawancara :
Unit Kerja

Jabatan

Informan Pertanyaan

Kepala Bagian Rekam Medis 1. Menurut bapak/ibu di RSUD Jend. Ahmad
Yani Metro Lampung sudah ada kebijakan
penelian kelengkapan pengisian rekam
medis? Bila sudah ada apakah pernah di
revisi SPO tersbut?

2. Menurut bapak/ibu apakah kendala untuk
pengisian formulir oleh dokter?

3. Menurut bapak/ibu apakah sudah
dievaluasi tentang kualitas dari pengisian
kelengkapan?

Staff Analisa 1. Menurut bapak/ibu formulir apa saja yang
menjadi indikator penilaian kelengkapan
analisa?

2. Menurut bapak/ibu apabila formulir
ringkasan pulang tidak lengkap diisi oleh
dokter bagaimana caranya bapak/ibu
mengatasi masalah tersebut?

3.Menurt bapak/ibu langkah laporan evaluasi
kelengkapan pengisian formulir rekam medis
dilaporkan ke kepala bagian rekam medis?
Bila dilaporkan, laporannya dilaporkan
berapa bulan sekali?
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Lampiran 7

Daftar Rekapitulasi Kelengkapan Pengisian Formulir Ringkasan Pulang Rawat Inap RSUD Jend. Ahmad Yani Metro Lampung Tahun

2021

Pencatatan

Yang Benar
atau Tidak Ada
Coretan

Keterangan

Penulisan
Diagnosa

Autentifikasi

Nama
Terang
DPJP

Tanda
Tangan
DPJP

Laporan Yang Penting

Anjuran

—

Keadaan
Pulang

Pengobatan/
Tindakan

Diagnosis
Komplikasi

i

Pemeriksaan

i

Anamnesis

—

Diagnosa
Utama/
Diagnosa
Akhir

Diagnosa
Masuk

Identifikasi

Umur

Jenis
Kelamin

No.RM

1

1

1

1

Nama

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

No.RM

123456
123457
123458
123459
123410
123421
123412
123403
123394
123385
123376
123367
123358
123349
123340
123331

No

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
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Standar Prosedur Operasional Monotring Kelengkapan Isi Rekam Medis

MONITORING KELENGKAPAN ISI
REKAM MEDIS
Nomor Dokumen : No | Hala
Revisi | man:1/1
01
Nomor Dokumen Satuan
Rumah Sakit Umum Daerah Jend. Kerja:
Ahmad Yani Metro
No. 188.342/1\V/07/2002
Disiapkan oleh: Disetujui oleh: Ditetapkan
oleh: Direktur
Utama
. dr. Fitri
Andri Saputra, A.Md.PK, SKM Claudia Okta A.Md.Keb Agustin
Jabatan Kabag. Rekam Direktur Medik dan
Medis Keperawatan
Tanda
Tangan
STANDAR PROSEDUR Tanggal Ternit: U”Bif d‘;ﬁga:
OPERASIONAL Rekam Medik
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